
Kristus Pää
Christ the Head

Nov 16, 2017.  Posted by Simon Desjardins 

Viime postissani toin esiin, että kristityn kasvu riippuu siitä, kuinka olemme kiinnitetyt Päähän s.o. 
Kristukseen (Kol. 2:18, 19). Tänään kuitenkin haluaisin mennä askelta pitemmälle ja esittää, että 
koko kristillisen elämämme laatu riippuu tuosta kiinnityksestä. 

Kristillinen taito on Päässä

Mozart soitti pianoa käsillään – silti, kuten kaikki ymmärrämme – hänen taitonsa tuli hänen 
päästään. Sellaiset tekijät kuin rytmi, harmonia, koordinaatio ja melodisuus eivät syntyneet hänen 
käsissään. Ne lähtivät hänen päästään ja välittyivät hänen sormiinsa nivelten ja siteitten kautta. 
Jos kommunikaatio hänen käsiensä ja päänsä välillä olisi häiriintynyt, hän ei olisi osannut soittaa 
ainuttakaan konserttoa. 

Sama pätee Vincent van Gogh'iin ja jokaiseen taiteilijaan, jonka taito johtuu hänen päästään. Se, 
mikä pätee fyysiseen taitoomme, pätee myös hengelliseen siirrettynä. Jeesus oli oikeassa 
sanoessaan, että ilman Häntä emme voi tehdä mitään (Joh. 15:5). Ja Paavali todistaa, että 
kykymme on Jumalasta (2 Cor. 3:5).

Myönnettäköön, että ateistit tai penseät kristityt voivat suorittaa joitakin evankelisia toimia, kuten 
saarnaamista, mutta on selvää, että millään ei voi olla hengellistä arvoa, jos se lähtee pelkästään 
ihmisen resursseista. Kaikki nämä n.s. ”tuottavuudet” muuttuvat savuksi sillä hetkellä, kun 
viimeinen pasuna soi. Kun puhumme kristillisestä pätevyydestä, viittaamme kykyyn, joka 
Kristuksella on toteuttaa jumalallinen tarkoitus.

Me kristityt voimme osallistua hänen kyvykkyyteensä sen kautta, että yhdistymme Häneen. Luulla, 
että kristillinen taitavuus tulee akateemisen edistyksen tai pappiskoulutuksen kautta, merkitsee 
ajautumista pois kristinuskosta. Se on lainaus maailmasta, joka on jo jättänyt negatiiviset 
merkkinsä nykyisiin evankelisiin suuntauksiimme. 

Voitelu tulee päästä

Koska sana ”Kristus” tarkoittaa ”voideltu” ja on vain yksi Kristus, niin siitä seuraa, että voi olla vain 
yksi voideltu. 

Aaronin voitelu on hyvä esimerkki. Pyhän Hengen innoittamana Psalmin 133 tekijä kirjoittaa: 

Katso, kuinka hyvää ja suloista on, että veljekset sovussa asuvat! Se on niinkuin kallis 
öljy pään päällä, jota tiukkuu partaan - Aaronin partaan, jota tiukkuu hänen viittansa 
liepeille.”
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Tässä ei mainita Aaronin käsiä eikä jalkoja. Vain pää sai voitelun, ei jäsenet. Itseasiassa ”kallis 
öljy” ei tiukkunut hänen ruumiilleen, vaan hänen viitalleen. Mutta kuten kaikki tiedämme, että kun 
Aaronin jalat liikkuivat, ne liikkuivat Aaronin voitelussa, koska ne olivat hyvin yhdistetyt hänen 
päähänsä. 

Jos haluat voitelun, niin varmista, että olet hyvin kiinni Jeesuksessa. Tämä on ainoa toivosi. Jos 
sinun ja Hänen välillään on jotakin, mikä tahansa häiriö, joka tekee kommunikaation tehottomaksi, 
jokin synti, tai ystävyys maailman kanssa, niin voitelua ei välity sinulle jäsenenä. Koet vain kuollutta
uskonnollisuutta, et enempää. Ja minun täytyy sanoa tässä, että kuollut uskonnollisuus voi olla 
hyvin hauskaa, sillä me olemme koristelleet sen kaikenlaisilla viidykkeillä luomaan yltäkylläisyyttä 
ja kiinnostavuutta. 

Nykyisin monet olettavat voivansa saada voitelun riippumatta hengellisestä tilastaan. He luulevat, 
että heidän täytyy vain mennä oikeaan paikkaan ja tavata oikea saarnaaja. Jumalan sanan 
arvovallalla sanon teille: Ei näin. 

Yhteistoiminta ja tietoisuus tulevat Päästä 

Kun Mozart soitti pianoa, hänen oikea ja vasen kätensä olivat täydellisesti tahdissa. Se johtui siitä, 
että kumpikin käsi oli tietoinen toisesta. Ne eivät olleet ainoastaan tietoisia toistensa 
olemassaolosta. Ne olivat tietoisia toistensa asemasta. Jos esimerkiksi suljet silmäsi ja laitat 
vasemman kätesi selkäsi taakse, niin oikealla kädelläsi ei ole mitään vaikeutta löytää sitä, koska 
molemmat kädet kuuluvat samaan tietoisuuteen ja tuo tietoisuus on päässä. 

Paavali kirjoittaa: “Sillä eihän kukaan koskaan ole vihannut omaa lihaansa, vaan hän ravitsee ja 
vaalii sitä, niinkuin Kristuskin seurakuntaa” (Ef. 5:29). Vastausta olemassaoleviin ristiriitoihin 
paikallisissa seurakunnissa ei pitäisi lainata maailmallisesta viisaudesta. Nämä ristiriidat johtuvat 
enimmäkseen siitä, että jäsenet eivät ole kunnolla kiinnitetyt Päähän. On selvää, että jos kristityt 
tiedostavat kuuluvansa samaan ruumiiseen, he eivät ”pure ja syö” toisiansa, kuten luemme 
jakeesta Gal. 5:15. Sensijaan he panostavat ruumiin yhteiseen hyvinvointiin. 

Yhteyden luominen kristillisessä yhteisössä Real Madrid -jalkapallojoukkueen valmentajan tyylillä 
on tuomittu epäonnistumaan. Se, mitä meidän on tehtävä, on auttaa mukana olevia ihmisiä 
sopusointuun Pään kanssa. Ennenkuin tämä on tehty, ei ole paljon toivoa mistään merkittävästä 
muutoksesta heidän suhteessaan. 

Viisaus tulee Päästä

Sanoa, että Kristuksella on viisautta, on kovin kevyttä, sillä Paavali julistaa, että Hän on Jumalan 
viisaus (1.Kor. 1:24). Yrittää kehittää viisautta omin avuin, tai saada sitä ”viisasten” koulusta, on 
leikittelemistä jumalallisen kanssa. Ja pyrkiä palvelemaan tehokkaasti ilman Jumalan viisautta on 
tyhmyyden kanssa flirttailemista (1.Kor. 3:19). Sellainen palveleminen voi vaikuttaa tämän 
maailman viisaisiin, mutta varmasti ei Jumalan Sana. Such ministering might impress the followers 
of Satyrus the Peripatetic, but surely not the Logos of God.

Paavalin sanat huutavat edelleen hänen kirjoittaessaan: 

Ja siitä me myös puhumme, emme inhimillisen viisauden opettamilla sanoilla, vaan 
Hengen opettamilla, selittäen hengelliset hengellisesti (1.Kor. 2:13).

Mitä nopeammin jätämme ihmisviisauden opettamat sanat, sitä nopeammin me hyödytämme 
kuulijoitamme. 

Lopetan näillä Paavalin lausumilla sanoilla: ”Mutta näin te ette ole oppineet Kristusta tuntemaan, 
jos muutoin olette hänestä kuulleet ja hänessä opetusta saaneet, niinkuin totuus on Jeesuksessa” 
(Ef. 4:20,21). Tällaisesta oppimisesta riippuu edistymisemme. 
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